
Regulier TWO
Frictie- en 

transitie
Totaal

Alphen ad Rijn 91.490 25,17641% 880.130 324.727 1.204.857

Hillegom 20.866 3.123 3,54287% 271.750 47.463 319.213

Kaag & Braassem 25.715 4.105 3,53870% 339.240 45.880 385.120

Katwijk 62.688 10.673 12,23926% 812.740 162.078 974.818

Leiden 119.800 14.252 23,22977% 1.487.250 300.712 1.787.962

Leiderdorp 26.743 4.249 5,25825% 353.120 68.457 421.577

Lisse 22.393 3.435 3,39403% 293.280 44.844 338.124

Nieuwkoop 27.082 4,85172% 260.520 63.606 324.126

Noordwijk 25.671 3.555 3,34860% 328.600 43.686 372.286

Noordwijkerhout 15.740 2.558 2,82573% 201.660 37.433 239.093

Oegstgeest 23.153 3.893 4,16100% 309.980 53.566 363.546

Teylingen 35.800 6.271 6,75808% 484.280 86.769 571.049

Voorschoten 24.658 4.112 329.460 329.460

Zoeterwoude 8.122 1.251 1,67559% 106.460 21.600 128.060

Totaal 529.921 61.477 100,00000% 6.458.470 1.300.819 0 7.759.289

Regulier TWO
Frictie- en 

transitie
Totaal

Alphen ad Rijn 92.075 25,17641% 861.651 327.499 1.189.150

Hillegom 21.101 3.112 3,54287% 271.852 46.086 317.939

Kaag & Braassem 25.844 4.061 3,53870% 337.913 46.032 383.945

Katwijk 63.633 10.785 12,23926% 847.619 159.211 1.006.830

Leiden 121.562 14.226 23,22977% 1.492.605 302.177 1.794.782

Leiderdorp 26.853 4.201 5,25825% 350.738 68.400 419.138

Lisse 22.539 3.444 3,39403% 292.760 44.150 336.910

Nieuwkoop 27.114 4,85172% 253.737 63.112 316.849

Noordwijk 25.604 3.545 3,34860% 325.276 43.559 368.835

Noordwijkerhout 16.063 2.517 2,82573% 203.376 36.758 240.134

Oegstgeest 22.997 3.887 4,16100% 306.117 54.127 360.245

Teylingen 35.646 6.155 6,75808% 477.073 87.910 564.984

Voorschoten 25.150 4.134 332.455 0 332.455

Zoeterwoude 8.114 1.235 1,67559% 105.297 21.796 127.094

Totaal 534.295 61.302 100,00000% 6.458.470 1.300.819 0 7.759.289

Regulier TWO
Frictie- en 

transitie

Totaal

- = te 

ontvangen 

door 

gemeente

Alphen ad Rijn 92.075 25,17641% -18.479 2.773 -15.707

Hillegom 21.101 3.112 3,54287% 102 -1.376 -1.274

Kaag & Braassem 25.844 4.061 3,53870% -1.327 152 -1.174

Katwijk 63.633 10.785 12,23926% 34.879 -2.867 32.012

Leiden 121.562 14.226 23,22977% 5.355 1.466 6.820

Leiderdorp 26.853 4.201 5,25825% -2.382 -56 -2.439

Lisse 22.539 3.444 3,39403% -520 -694 -1.214

Nieuwkoop 27.114 4,85172% -6.783 -494 -7.277

Noordwijk 25.604 3.545 3,34860% -3.324 -127 -3.451

Noordwijkerhout 16.063 2.517 2,82573% 1.716 -675 1.041

Oegstgeest 22.997 3.887 4,16100% -3.863 561 -3.302

Teylingen 35.646 6.155 6,75808% -7.207 1.142 -6.065

Voorschoten 25.150 4.134 2.995 0 2.995

Zoeterwoude 8.114 1.235 1,67559% -1.163 197 -966

Totaal 534.295 61.302 100,00000% 0 0 0 0

TWO RMC passief

RMC passief 

reserveren

voor tekort 

2016

Totaal

- = te 

ontvangen 

door 

gemeente

Alphen ad Rijn 92.075 25,17641% -19.156 32.693 13.536 -15.707 -2.170

Hillegom 21.101 3.112 3,54287% -2.696 -9.643 7.492 -4.847 -1.274 -6.121

Kaag & Braassem 25.844 4.061 3,53870% -2.693 -11.811 9.176 -5.327 -1.174 -6.502

Katwijk 63.633 10.785 12,23926% -9.313 -29.081 22.594 -15.800 32.012 16.212

Leiden 121.562 14.226 23,22977% -17.675 -55.556 43.163 -30.068 6.820 -23.248

Leiderdorp 26.853 4.201 5,25825% -4.001 -12.272 9.535 -6.739 -2.439 -9.177

Lisse 22.539 3.444 3,39403% -2.582 -10.301 8.003 -4.880 -1.214 -6.094

Nieuwkoop 27.114 4,85172% -3.692 9.627 5.936 -7.277 -1.341

Noordwijk 25.604 3.545 3,34860% -2.548 -11.701 9.091 -5.158 -3.451 -8.609

Noordwijkerhout 16.063 2.517 2,82573% -2.150 -7.341 5.703 -3.788 1.041 -2.747

Oegstgeest 22.997 3.887 4,16100% -3.166 -10.510 8.165 -5.511 -3.302 -8.812

Teylingen 35.646 6.155 6,75808% -5.142 -16.291 12.657 -8.776 -6.065 -14.841

Voorschoten 25.150 4.134 -11.494 8.930 -2.564 2.995 431

Zoeterwoude 8.114 1.235 1,67559% -1.275 -3.708 2.881 -2.102 -966 -3.068

Totaal 534.295 61.302 100,00000% -76.088 -189.710 189.710 -76.088 0 -76.088

Verrekenstaat bijdragen gemeenten

Begrote bijdrage, werkelijke aantallen

Te verrekenen, voor bestemming resultaat

      

Aantal in-

woners CBS 

1-1-2015

Aantal leer-

lingen LBA 

1-1-2015

Verdeel-sleutel 

TWO

      

Aantal in-

woners CBS 

1-1-2015

Aantal leer-

lingen LBA 

1-1-2015

Verdeel-sleutel 

TWO

      

Aantal in-

woners CBS 

1-1-2013

Aantal leer-

lingen LBA 

19-3-2014

Verdeel-sleutel 

TWO

Gefactureerd en verantwoord in jaarrekening

Te verrekenen 

voor 

bestemming 

resultaat (blz. 

95 jaar-

rekening)

Saldo

- = te 

ontvangen 

door 

gemeente

      

Aantal in-

woners CBS 

1-1-2015

Aantal leer-

lingen LBA 

1-1-2015

Verdeel-sleutel 

TWO

Te verrekenen,na bestemming resultaat


